
学会結果報告

展示商品

第54回日本人工関節学会

2024/2/23（金） 8：00～18：00 2024/2/24（土） 8：00～17：00

国立京都国際会館 Event Hall / 1Fロビー

ブースNo,22

Avansera SPO骨切りのみ

F System 寛骨臼回転骨切ノミ

寛骨臼球状骨切ノミ

ミズホブースまでお越しいただき、ありがとうございました。

この度は「第54回日本人工関節学会」 ミズホ展示ブースへお立ち寄りいただきまして 誠にありがとうございました。

まだ寒さが厳しい季節ではありましたが、京都で3連休中の内2日間という好条件での開催たったこともあり、約3000名もの参加登

録があり、コロナ前の賑わいが戻ってきた感じでした。

人工股関節システムのAvanseraや各種骨切りのみにたくさんのご意見をいただくことができました。

先生方からいただいた貴重なご意見や情報を今後の営業活動に活かしていきたいと考えており ます。

これからも機器展示やセミナー等を通じ情報発信を続けて参りますので、今後ともミズホ株式会社をよろしくお願い申し上げます。

総評

各位

この度は第54回日本人工関節学会 ミズホブースにお越しいただきまして、誠にありがとうございました。

今後ともミズホ株式会社をよろしくお願い申し上げます。


	スライド番号 1

